
Vængenyt september 2020 

      

                …..din grundejerforening 

Generalforsamlingen 2020 

Vores årlige generalforsamling i Vængernes Beboerlaug afholdes torsdag den 22. oktober i kantinen på 

Favrdalskolen. 

Vi ændrer lidt på traditionen, og starter i år kl. 19:00 med en sandwich m.m. inden vi kl. 19:30 starter på 

Generalforsamlingen. 

Indkaldelsen bliver omdelt og kommer direkte i din postkasse, som sædvanlig, i uge 40/41.  

 

Tilmelding er påkrævet, se oplysningerne i indkaldelsen. Generalforsamlingen vil blive afholdt indenfor 

rammerne af Sundhedsstyrelsens Covid-19 anbefalinger, og man er velkommen til at medbringe mundbind 

og håndsprit, og der er selvfølgelig sørget for nødvendig afstand i kantinen. 

Konkret mangler vi en kasserer i bestyrelsen, da Henning Dahl ønsker at fratræde. Hvis du er den, der kan 

løfte vores økonomi igennem de næste års asfaltarbejder, og desuden har overblikket til at betale vore 

øvrige omkostninger, og samtidig holde overskud i kassen, så byd ind på dagen eller send os forlods et par 

linjer på oldermand@nederbyvaenget.dk 

Renovering af Haderslev Fjernvarmes forsyningsledninger. 

Haderslev Fjernvarme er efterhånden færdige med sidste etape af renoveringen af vores 

forsyningsledninger. Vi minder lige om, at såfremt der efterfølgende er problemer på egen matrikel, så tag 

selv fat i fjernvarmens folk og få det ordnet. Er der problemer udenfor matriklen, på fortov, asfalt eller 

andre steder, så send en mail til sekretaer@nederbyvaenget.dk. Så tager vi det med i den efterfølgende 

”tilbagelevering” af vores område. 

Vi skal for god ordens skyld minde om den Abonnementsordning, som Haderslev Fjernvarme tilbyder. 

Mange har allerede taget fordel af tilbuddet og fået installeret et helt nyt fjernvarmeanlæg, som mange 

steder ikke fylder mere end en fjerdedel af det gamle anlæg. 

På gensyn på Generalforsamlingen 

Med venlig hilsen  

Bestyrelsen 
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